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Resultat indikatorenkät för avslutade deltagare 2021 fördelat på kön  

Enkätsvaren omfattar till största delen deltagare från Coachingteamet Örebro.  

 

Avslutade 2021 fördelat på kön CTÖ 

 Negativt Varken eller Positivt (klart positivt)  
Fråga 1 Deltagare - avslutsenkät Svarsfrekvens 

Samtliga (n=24)  4% 17% 79% (67%) 100% 

Kvinnor (n=12)  8% 17% 75% (67%) 100% 

Män (n=11)  0% 18% 82% (64%) 100% 
 Negativt Varken eller Positivt (klart positivt)  

Fråga 2 Deltagare - avslutsenkät Svarsfrekvens 

Samtliga (n=24)  8% 4% 88% (71%) 100% 

Kvinnor (n=12)  0% 0% 100% (92%) 100% 

Män (n=11)  18% 9% 73% (55%) 100% 
 Negativt Varken eller Positivt (klart positivt)  

Fråga 3 Deltagare - avslutsenkät Svarsfrekvens 

Samtliga (n=23)  4% 0% 96% (74%) 96% 

Kvinnor (n=11)  0% 0% 100% (91%) 92% 

Män (n=11)  9% 0% 91% (64%) 100% 
 Negativt Varken eller Positivt (klart positivt)  

Fråga 4 Deltagare - avslutsenkät Svarsfrekvens 

Samtliga (n=23)  22% 22% 57% (52%) 96% 

Kvinnor (n=11)  18% 27% 55% (55%) 92% 

Män (n=11)  27% 9% 64% (55%) 100% 
 Negativt Varken eller Positivt (klart positivt)  

Fråga 5 Deltagare - avslutsenkät Svarsfrekvens 

Samtliga (n=24)  13% 13% 75% (42%) 100% 

Kvinnor (n=12)  8% 0% 92% (50%) 100% 

Män (n=11)  18% 27% 55% (36%) 100% 
 Negativt Varken eller Positivt (klart positivt)  

Fråga 6 Deltagare - avslutsenkät Svarsfrekvens 

Samtliga (n=24)  25% 21% 54% (42%) 100% 

Kvinnor (n=12)  17% 25% 58% (50%) 100% 

Män (n=11)  36% 18% 45% (27%) 100% 
 Negativt Varken eller Positivt (klart positivt)  

Fråga 7 Deltagare - avslutsenkät Svarsfrekvens 

Samtliga (n=24)  4% 0% 96% (67%) 100% 

Kvinnor (n=12)  0% 0% 100% (92%) 100% 

Män (n=11)  9% 0% 91% (45%) 100% 

  

Fråga 8 Deltagare - avslutsenkät Svarsfrekvens 



 Samtliga (n=24) 79% 21% 100% 

Kvinnor  (n=12) 67% 33% 100% 

Män (n=11) 91% 9% 100% 

 Negativt Varken eller Positivt (klart positivt)  
Fråga 9 Deltagare - avslutsenkät Svarsfrekvens 

Samtliga (n=19)  11% 16% 74% (58%) 100% 

Kvinnor (n=8)  13% 25% 63% (50%) 100% 

Män (n=10)  10% 10% 80% (60%) 100% 
 Negativt Varken eller Positivt (klart positivt)  

Fråga 10 Deltagare - avslutsenkät Svarsfrekvens 

Samtliga (n=18)  0% 33% 67% (56%) 90% 

Kvinnor (n=7)  0% 43% 57% (57%) 88% 

Män (n=10)  0% 30% 70% (50%) 100% 

 

 


